ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ

1 Καθορισμός ύψους και λοιπών ειδικών όρων και 
περιορισμών δόμησης στην περιοχή Κυνοσάρ-
γους (Νέος Κόσμος) του εγκεκριμένου ρυμοτομι-
κού σχεδίου του Δήμου Αθηναίων.

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δάσους εμβα-
δού σαράντα έξι χιλιάδων δέκα τ.μ. και είκοσι εκα-
τοστών (46.010.20 τ.μ.) σε περιοχή Καντάνου του 
Δήμου Καντάνου Σελίνου Περιφερειακής Ενότη-
τας Χανίων λόγω αλλοίωσης.

=

ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ

(1)

Καθορισμός ύψους και λοιπών ειδικών όρων και 
περιορισμών δόμησης στην περιοχή Κυνοσάρ-
γους (Νέος Κόσμος) του εγκεκριμένου ρυμοτο-

[...]

Η Πρόεδρος της Δημοκρατίας

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός 
Περιβάλλοντος Πολιτισμού
και Ενέργειας και Αθλητισμού

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΓΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΕΝΔΩΝΗ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 30039  (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δάσους εμ-
βαδού σαράντα έξι χιλιάδων δέκα τ.μ. και είκο-
σι εκατοστών (46.010.20 τ.μ.) σε περιοχή Καντά-
νου του Δήμου Καντάνου Σελίνου Περιφερειακής 
Ενότητας Χανίων λόγω αλλοίωσης. 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρ-

θρου 117 του Συντάγματος.